1

令和５年度 佐久市水防協議会 議事録

日時 令和６年１月 22 日（月）

午後 2 時 00 分から午後 2 時 30 分

場所 佐久市役所 ８階大会議室

水防協議会委員 20 名中出席者 20 名

１ 開 会 （山田総務部長）

２ 市長あいさつ

  栁田市長あいさつ

３ 協議事項 （進行：栁田会長、説明：事務局）

（１）令和５年度佐久市水防計画の修正について・・・資料１ 資料２-１

 資料２-２

 （２）その他

【質疑、意見】

 特になし

４ 閉 会 （山田総務部長）